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Dokument: 5,6
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-192 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223  |ENERGUA | 1.226,28 |
| 2.4.2024. [Ulazni ragun-277 [¢isTo¢AD.0.0. | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 150,64 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-276 [¢isTo¢AD.0.0. | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 59,64 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-248 | AMERICAN DONUT d.o.0. | 23015132379 [ 10360 Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 282,75 |
| 2.4.2024. [Ulazni ragun-245 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 598,13 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-232 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 85,00 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-237 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 190,37 |
| 2.4.2024. [Ulazni ragun-238 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 |43240 Cazma | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 900,00 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-246 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 [43240 Cazma | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 225,00 |
| 24.2024. |Ulazni ragun-239 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 [43240 Cazma | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 575,00 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-252 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 111,15
| 2.4.2024. [Ulazni ragun-249 [iIco-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 281,99 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-240 [igo-MAT D.0.00. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 118,13
| 2.4.2024. [Ulazni ragun-243 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 530,25 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-241 [lIco-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 216,20 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-253 |PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 | 10000 ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 338,10
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-242 [NILA MEDIA GRUPA, DRUSTVO S OGRANICENON 83572273882 | 10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 157,50 |
| 2.4.2024. ispl.po sud.presudic. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 443,16 |
| 24.2024. Jispl.po sud.presudic. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 256,30 |
| 2.4.2024. ispl.po sud.presudic. | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 613,81
| 3.4.2024. [Ulazni ragun-291 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3222 | MATERWAL | SIROVINE | 416,78 |
| 4.4.2024. |Ulazni raun-288 | SABE-ING d.o.0. | 51194200737 [ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.156,25 |
| 442024, [Ulazni ragun-290 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 286,90 |
| 4.4.2024. |dnevnice ué fizike | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 450,00 |
| 54.2024.  |Ulazni ragun-292 [IKEA | 21523879111 [SESVETEKRALJEVEC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,56 |
| 84.2024. [Ulazni ragun-289 |[KAUFLAND HRVATSKA K.D. | 47432874968 |SESVETE | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 35,90 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 84.2024. |parn.trok. | | | . | 3206 | | 106,82 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-262 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 216,65 |
| 9.4.2024. [Ulazni racun-284 |HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.276,62 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-295 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 148,49 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-265 |UDRUGA ENERGETICARA ZAGREB | 97895722777 [10000 ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 260,00 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-271 |HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.651,02 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-270 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 85,44 |
| 9.4.2024. [Ulazni racun-254 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2.707,26 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-255 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 550,15 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-293 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 370,50 |
| 9.4.2024. [Ulazni racun-204 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 691,00 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-260 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 700,00 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-263 [DUKAT miijegna industrila d.d. | 25457712630 [10000 Zagreb | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 310,73 ]
| 9.4.2024. |Ulazni ratun-296 |STOJIC ELEKTROINSTALACIJE J.D.0.0. ZATRGC| 14331499671 10380 SVETI IVAN ZELINA 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 847,00
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-297 |[HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |10000 ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-259 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 296,89 |
| 9.4.2024. [Ulazni racun-286 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-268 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 49,60 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-266 | AMERICAN DONUT d.0.0. | 23015132379 [10360 Sesvete |, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 127,50 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-285 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-257 [vizuraD.0.0. | 33751697377 [10410 Velika Gorica | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 79,63
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-261 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 66,36 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-267 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,85 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-269 [Igo-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,25 |
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-298 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 387,58 |
| 9.4.2024. |Ulazniragun-272 [TRGO-zvONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 40,74]
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-273 [TRGO-ZvONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,74]
| 9.4.2024. |Ulazni ragun-256 | TIN-PROIZVODNJA d.0.0. za proizvodnju i trgovinu | 03394514113 [ 10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 245,39 |
| 9.4.2024. [Ulazni ragun-247 | TIN-PROIZVODNJA d.0.0. za proizvodnju i trgovinu | 03394514113 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.631,25 |
| 9.4.2024. |dnevnice uditeljica SV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 42,00
| 9.4.2024. |ostalo ugiteljica ZSV | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 43,97
| 104.2024. [Ulazni ragun-313 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 341,38
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-258 |zagrebatki elektricni tramvaj | 82031999604 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 28,86 |
| 11.4.2024. |Ulazni ragun-64 [Nastavni zavod za javno zdravstvo Dr. A. Stampar | 33392005961 |10000 Zagreb | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 pom.EU faza VI | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 296,38 |
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 pom.EU faza VI | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 549,98 |
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 pom EU faza VI | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 97,81]
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 pom.EU faza VI | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.491,34]
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 pom.EU faza VI | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.061,85 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 pom EU faza VI | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 269,47 |
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 vusd | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 321,99
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 vusd | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 97,57 |
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 vusd | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 292,71
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 vusd | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 77,68
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 vusd | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.483,47 |
| 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 vusd | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 boravak | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 212642
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 boravak | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.933,09 |
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 boravak | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 644,38 |
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 boravak | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.217,46 |
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 boravak | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.092,39 |
[ 11.4.2024. Jispl.pl.3/2024 boravak | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 217,23 ]
| 11.4.2024. | dnevnice ug.matem. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 24,00 |
[ 11.4.2024. ]ost.r. ug.matem. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 40,84 ]
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-338 [BRACO obrt za usl.i proizv. | 49050401837 [SESVETE | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 22,70]
| 12.4.2024. [Ulazni racun-343 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3222 | MATERWAL | SIROVINE | 456,78 |
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-341 | STUDENTSKI CENTAR U ZAGREBU | 22597784145 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 475,30 |
| 13.4.2024. |Ulazni ragun-264 |ERSTERSTEIERMAERKISCHE BANK D.D. | 23057039320 [BJELOVAR | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 46,42 |
| 15.4.2024. |dnevn.ugiteljima | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 720,00 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-315 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 85,25 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-287 [Podravka d.d. | 18928523252 [ 48000 Koprivnica , | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 346,02 |
| 16.4.2024. [Ulazni racun-321 [Javna ustanova - Maksimir | 78356795960 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 420,00 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-317 |HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 848,40 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-308 [PARLOV USLUGE D.0.0. | 67278213836 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 697,10 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-310 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-309 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 36,10 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-314 | AMERICAN DONUT d.0.0. | 23015132379 [10360 Sesvete | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 121,25
| 16.4.2024. |Ulazni racun-306 |AMERICAN DONUT d.o.0. | 23015132379 [ 10360 Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 39,33
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-320 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 76,33
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-302 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 16,38 |
| 16.4.2024. [Ulazni racun-301 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 26,88 |
| 16.4.2024. [Ulazni ragun-316 |STAMPA DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVOR| 81920045396 | 10090 ZAGREB | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.678,21 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-322 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 13,86 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-311 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 118,08 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-319 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 49,05
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-318 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 3.146,77 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-303 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 [43240 Cazma | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 575,00 |
| 16.4.2024. [Ulazni ragun-300 [Igo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 189,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-299 [iGo-MAT D.O.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 222,82
| 16.4.2024. |Ulazni racun-305 [IM3 ELEZ SISTEMI JEDNOSTAVNO DRUSTVO S | 52513844943 | 10361 SESVETE | | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 4.881,25
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-307 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 48,13]
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-312 | TIN-PROIZVODNJA d.0.0. za proizvodnju i trgovinu | 03394514113 [ 10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.312,28 |
| 16.4.2024. [Ulazni racun-304 | TIN-PROIZVODNJA d.0.0. za proizvodnju i trgovinu | 03394514113 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 858,31 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-339 [Vodoopskrba i odvodnja | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-340 | Vodoopskrba i odvodnja | 83416546499 |[ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 305,82 |
| 18.4.2024. |Ulazni ragun-342 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3222 | MATERWAL | SIROVINE | 189,06 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-348 [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 85051163109 | 10000 ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 120,00 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-359 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3222 | MATERWAL | SIROVINE | 538,58 |
| 22.4.2024. [parn.postc | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 437,50 |
| 23.4.2024. [Ulazni ragun-360 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3222 | MATERWAL | SIROVINE | 38,65 |
| 234.2024. |Ulazni ragun-361 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 [10090 ZAGREB-SUSEDGH 3222 | MATERWAL | SIROVINE | 306,24 |
| 24.4.2024. |sl.putovanjet | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 111,40 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-331 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 118,36 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-332 [HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 974,40 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-358 |[HRVATSKA UDRUGA UCENICKOG ZADRUGARST| 45052309127 |ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 25,00 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-335 [MARODI d.0.0. | 28972867079 |40305 Nedelisce . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 128,30 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-324 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 81,19]
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-337 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 24,38
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-326 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 271,88 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-336 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 60,50 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-347 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,83 ]
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-325 | €AZMATRANS-PROMET d.0.0. | 96107776452 |43240 Cazma | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 450,00 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-323 [iGo-mAT D.O.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 604,59 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-330 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 151,20 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-333 [Igo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 266,98 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-334 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.044,00 |
| 24.4.2024. [Ulazni racun-344 [TRGO-zvONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 62,37 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-345 [TRGO-zZvONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 111,70 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-346 | TIN-PROIZVODNJA d.0.0. za proizvodnju i trgovinu | 03394514113 [ 10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 886,50 |
| 25.4.2024. |prij.ug.3/2024 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 33,60 |
| 25.4.2024. [tehn.podr. 2 3/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 303,40 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-352 [Papyrus d.o.0. | 00723880314 [10361 Sesvete-Kralievec | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,38 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-355 [LUKAC d.o.o. | 57376554546 | 10173 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,35 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-351 |Ziva voda d.0.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 68,35 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-356 [vivaTiP D.0.0. | 43817701790 [10360 SESVETE , | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 372,30
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-349 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,21]
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-350 [Igo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 338,39 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-353 [iGo-MAT D.O.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 83,48
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-329 [TRGO-zZvONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 89,04 |
| 29.4.2024. |Ulazni racun-388 [PEVEX D.0.0. | 73660371074 |SESVETE | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 20,49 |
| 30.4.2024. Jispl.sk.0. 2i3/2024 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 830,08 |
| 304.2024. |potr.domara | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,55 |
| 304.2024. [potr.skole | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,07
| 30.4.2024. [kruh | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 13,75
| 304.2024. [potr.skole | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,65
| 304.2024. [potr.skole | \ \ | 3223 |ENERGIA | 24,99 |
| 30.4.2024. |hp dost.paketa | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6,30

Ukupno: | 76.102,96 |

ZRINKA GREDELJ TOLIC
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